
Charitní pečovatelská služba v Červeném Kostelci se představuje - Náchodské.info

Napsal uživatel Lenka Vlčková
Sobota, 30 Červenec 2016 04:28

Charitní pečovatelská služba v Červeném Kostelci je nestátní zařízení, spadající pod Oblastní
charitu Červený Kostelec. Pomáhá seniorům s omezenou soběstačností a dospělým osobám
se zdravotním postižením, kteří si nemohou obstarat běžné úkony sami nebo za pomoci
blízkého okolí. Poskytuje služby v domácnostech a pečovatelských domech ve vymezeném
čase. Zajišťuje sociální služby v takovém rozsahu, který umožňuje klientům setrvání co nejdéle
ve svých domovech za důstojných podmínek a při zachování vazeb na své okolí, rodinu,
přátele.

           {jathumbnail off}  

Charitní pečovatelská služba pomáhá svým klientům při zvládání běžných úkonů péče o vlastní
osobu (pomoc při oblékání a vysvlékání včetně speciálních pomůcek), pomoc při přesunu na
lůžko nebo vozík pro imobilní osoby, pomoc při chůzi, pomoc při osobní hygieně, poskytnutí
stravy nebo pomoc při zajištění stravy, pomoc při zajištění chodu domácnosti, zprostředkování
kontaktu se společenským prostředím. Ve spolupráci s ošetřovatelskou službou dohlíží na
zdravotní stav uživatelů. Snažíme se, aby naši senioři zůstali co nejdéle ve svém přirozeném
prostředí. Díky Oblastní charitě Červený Kostelec, ale i díky městu Červený Kostelec i tříkrálové
sbírce bylo možné pořídit druhý nový automobil, kterým se rozvážejí obědy v Č. Kostelci, ale i
do okolních obcí, nebo se používá na doprovod klientů k lékaři či na výlety a na různé kulturní
akce. Touto cestou všem dárcům upřímně děkujeme.

  

Naše pečovatelská služba nemá povinnost pořádat různé kulturní akce, ale celý náš kolektiv
vždy s láskou vymýšlí různé aktivity pro zpestření času našich seniorů. Těší nás, že můžeme
našim seniorům jejich nelehké období stáří zpříjemnit.

  

Foto archiv pečovatelské služby, zdroj www.cervenykostelec.cz

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2

http://www.cervenykostelec.cz


Charitní pečovatelská služba v Červeném Kostelci se představuje - Náchodské.info

Napsal uživatel Lenka Vlčková
Sobota, 30 Červenec 2016 04:28

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4321:charitni-pecovatelska-sluzba-v-cervenem-kostelci-se-predstavuje&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

